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Fokus på S:t Petri Ungdomskör

S:t Petri Ungdomskör (SPUK) har under Alexander Einarssons ledning haft
stora framgångar både på hemmaplan och vid internationella körtävlingar.
SPUK vann Grand Prix i Venedig 2017 och Budapest 2018. Nästa vecka tävlar
kören i International Choral Competition Ave verum i Österrike. Dessutom har
SPUK blivit utvald att representera Sverige i en europeisk radiosändning
(EBU) live 15 december.

S:t Petri Ungdomskör (SPUK) med ca 40 sångare i åldern 14–20 år har
tidigare vunnit Grand Prix i Venedig 2017 och Budapest 2018. Nästa vecka
tävlar kören i International Choral Competition Ave verum i Baden, Österrike
31 maj–2 juni. Kören leds av Alexander Einarsson, kördirigent och organist i



S:t Petri kyrka Malmö. 

– Tävlingen i Baden är en internationell tävling med ett färre antal utvalda
körer som tävlar i en gemensam kategori. Tidigare vinster i Italien och
Budapest gav oss en inbjudan att vara med i Österrike. Vi kommer att möta
körer från USA, Irland, Tjeckien, Ukraina, Österrike, Italien och Filippinerna,
berättar Alexander Einarsson. – Att delta i körtävlingar är väldigt stärkande
och skapar ett starkt socialt patos som grupp. Det är viktigt att komma
samman mer fokuserat med målet att "toppa laget", tillägger han.

Och hittills har det ju lyckats utmärkt för SPUK. Före avresan till körtävlingen
nästa vecka, värmer kören upp med en söndagskonsert 26 maj kl 18.00 i S:t
Petri kyrka, då tävlingsprogrammen framförs för alla dem som här hemma
följer körens framgångar. Det blir musik av bl a Chilcott, Rehnqvist, Meolor,
Tallis, Stanford, Byrd, Sandström, Heap, Randall Stroope och Länger.

Dessutom har SPUK blivit utvald att representera Sverige i en radiosändning
den 15 december. European Broadcasting Union (EBU) sänder julkonserter
med europeiska körer från kl 18.00 till midnatt. SPUK kommer att vara först
ut med sin konsert som sänds live från S:t Petri kyrka i Malmö.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.



Kontaktpersoner

Gunilla Hallonsten
Presskontakt
Kyrkoherde
Svenska kyrkan Malmö
gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se
040-27 90 00

mailto:gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se
tel:040-27 90 00

